

Blocheryasalarına 2 x HAYIR

Dışlayıcı yabancılar yasasına hayır.

«Tüm insanlar
yasa önünde eşittir.»
İsviçre Anayasası, madde 8

Yabancılar Yasası (AuG) bu temel ilkeye ters düşmektedir. AB ülkelerinden gelmeyen İsviçre'de yaşayan göçmenler için dışlayıcı bir özel yasa oluşturuyor. Bunlar 700'000 üzerinden insandır. Fakat kağıtsızlar ve AB-Vatandaşı olmayan biriyle evlenmiş isviçreli içinde mağduriyetler vardır:

- Aile birleşimi hakkını kısıtlıyor: 12 yaşından büyük çocuklar sadece bir yıl içerisinde getirilebilecektir.
- Evlilik hakkı kısıtlanıyor: İsviçreli bir yabancı ile evlenmek isterlerse, evlendirme memurları, yeni bir durum olarak, evlilik dedektifleri olarak çalışabilecekler; fakat bu ilişki hakkında komşular ve iş arkadaşları da sorgulanabilecektir. Memurların sahte evlilikleri hangi araçlarla tespit edecekleri açık tutuluyor. Yeni AuG tam keyfiyet ve dedektif yöntemlerine kapı açıyor.
- Oturum güvenliği yok: 10 yıl İsviçre'de düzenli oturmudan sonra bile, AB vatandaşı olmayanlar için tam yerleşim hakkı (C Müsaadesi) tanınmayacaktır. Ve C Müsaadesi olanların oturumları ellerinden alınabilecektir.
- Şiddet kurbanları ikinci defa cezalandırılacaktır: Bu gün büyük bir gerçeklik olan, üç yılını doldurmamış evliliklerde eşlerin ayrılması durumunda, oturum iznini uzatma hakkı olmayacaktır. Özellikle, evlilik şiddetinin kurbanı olan kadınlar eşlerini terkettikleri zaman sınır dışı edilebilecektir – Aile içi şiddetin ispatlanması halinde bile.

İnsanlık dışı iltica yasasına hayır

Yeniden gözden geçirilen iltica yasası insanlık dışıdır ve yeni sorunlar yaratıyor. Acilen yardım ihtiyacı duyan insanları sefalet sokuyor. Pasaportu olmayıp takip edilen insanlar gelecekte hiç bir iltica işlemi yapılmadan geri gönderilebilecektir. Bu uluslararası insan haklarının ihlalidir.

Refakatsiz çocuklar, travmalı olanlar, hastalar ve bir bütün olarak aileler kendisini cadede bulacaktır. Gençler için kanunsuzluk çocuk haklarını çiğniyor. Yeni yasa ilticacılar için bir yasa değildir, tersine ilticacılar karşı savunma yasasıdır.



Yeni zorlayıcı önlemlere hayır

Her iki yasa da tamamen orantısız ve insan onurunu hiçe sayan zorlayıcı yasalar içermektedir. Her iki yasa reddedildiği zaman önlenilecektir. Kim ki İsviçre'yi gönüllü terketmiyorsa iki yıla kadar cezaevinde tutulabilecektir. Kanunsuzlukla insanların talepleri kırılmak isteniyor. Çocuk hakları hiçe sayılıyor. Sınır dışı edilenler, kriminal olanlardan daha kötü muamele göreceklerdir.

Onlara karşı kendimizi koruyalım!

Herkes için temel haklar talep ediyoruz. İsviçre'de yaşayan herkes aynı haklara ve görevlere sahip olmalıdır. Biz ilticacılar için onları kriminal eden değil, koruyan bir iltica yasası istiyoruz. Ve tüm kağıtsızlar için kolektif düzenleme talep ediyoruz.